
 
KLASA: 550-01/26-01/1  

URBROJ: 2182-01-26-3 

Oklaj, 23. siječnja 2026. godine 

 

Na temelju članka 19. st.1. al.5. Zakona o lokalnoj samoupravi i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 33/01, 60/01, 129/25, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20), članka 50. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo Općine Promina 13/24 i 9/25), članka 

8. Programa socijalnih potreba Općine Promina u 2026. godini (Službeno glasilo Općine Promine 

13/25) te Javnog poziva domaćinstvima s područja Općine Promina o ostvarivanju prava na 

sufinanciranje odvoza komunalnog otpada u 2026. godini, KLASA: 550-01/26-01/1, URBROJ: 

2182-01-26-1 od 7. siječnja 2026. godine, općinski načelnik Općine Promina donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o ostvarivanju prava na sufinanciranje odvoza komunalnog otpada u 2026. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovim zaključkom utvrđuje se popis osoba koji ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na 

sufinanciranje odvoza komunalnog otpada te postotak sufinanciranja. 

Popis iz prethodnog stavka nalazi se u privitku ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 2. 

Općina Promina će osobama koje ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na sufinanciranje 

odvoza komunalnog otpada sufinancirati 50% cijene minimalne usluge odvoza otpada. 

 

Članak 3. 

Protiv ovog Zaključka podnositelji koji su Općini dostavili zahtjev za potporu mogu podnijeti 

prigovor Upravnom odjel za poslove općinskog načelnika, opće i pravne poslove, lokalnu 

samoupravu, javnu nabavu i planiranje, pripremu i provedbu EU projekata Općine Promina u roku 

8 dana od objave istog na internet stranici Općine Promina (www.promina.hr). 

 

Članak 4. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se na službenoj internet 

stranici Općine Promina. 

 

Općinski načelnik: 

Tihomir Budanko 

 

 

 

 

http://www.promina.hr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Pismohrana, ovdje 

2. Eko Promina d.o.o. 



POPIS OSOBA KOJE SU OSTVARILE PRAVO NA SUFINANCIRANJE ODVOZA 

KOMUNALNOG OTPADA U 2026.  GODINI 

 

 

1. Stipan Džapo, Kod lokve 1, Oklaj 

 

 


